aa
Us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 126/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de março de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 135/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

"Em resposta ao Requerimento nº 135/2021, de autoria do Nobre Vereador
Celso Ávila, aprovado por esse Egrégio Plenário na 52 Reunião Ordinária, realizada no
dia 16 de fevereiro de 2021, informamos:

1e2-0 Hospital Santa Bárbara é uma entidade filantrópica, de caráter
privado, não pertencente ao Município. Portanto, tais questionamentos deverão ser
direcionados à Diretoria da unidade.

3 - Atualmente são 14 fisioterapeutas na rede municipal.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,   PATRÍCIA INA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

DATA: 08/03/2021 | |=, HORA: 16:03 |te neaa Rsspssta Nº 1 aoRequerimento Nº

q (N Autoria: Secretaria Municipal deO= Governo.t=[= assunto: Requer informações sobre aSo escala dos profissionais de
OO fisioterapia que atuam no Hospital

Chave: 98AB3

CAMARA MUNICIPAL DE | ao
S.BÁRBARA DOESTE|

e

o

PR

91
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP| Fone (19) 3455-8000